DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTO SOBRE AS
VARIÁVEIS CARDIORRESPIRATÓRIAS E HEMODINÂMICAS DE MULHERES IDOSAS
PRATICANTES DE UM PROGRAMA DE EXERCÍCIO ESTRUTURADO de autoria de
BRENO AUGUSTO BORMANN DE SOUZA FILHO, ÉRIKA FERNANDES TRITANY, foi
publicado nos E-book X CIEH referente ao ISBN 978-85-61702-73-1.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73922

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73922